Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 10986/2023
Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 20 listopada 2023 roku

ANEKS NR 1
do umowy nr 1PS.AJ.4032 -2 / 2023 o dofinansowanie robét budowlanych w obiektach stuzacych
rehabilitacji, w zwigzku z potrzebami oséb niepetnosprawnych

Zawarty W dniu ..o e 2023 roku w Opolu,
pomiedzy
Wojewddztwem Opolskim z siedzibg w 45-082 Opole, ul. Piastowska 14, reprezentowanym przez:

Powiatem Strzeleckim - Domem Pomocy Spotfecznej w Strzelcach Opolskich z filig w Szymiszowie
i filig w Lesnicy, ul. Strazacka 8, 47-100 Strzelce Opolskie, zwanym dalej Wnioskodawcg,
reprezentowanym przez: Jolante Osuch — Dyrektora Domu Pomocy Spotecznej w Strzelcach
Opolskich z Filig w Szymiszowie i Filig w LeSnicy , dziatajacej na podstawie uchwaty Nr 735/2022
Zarzadu Powiatu Strzeleckiego z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia pethomocnictwa
Dyrektorowi Domu Pomocy Spotecznej w Strzelcach Opolskich z Filig w Szymiszowie i Filig w Le$nicy
do sktadania w imieniu Powiatu Strzeleckiego wszelkich oswiadczen woli i do podpisywania
wszelkich dokumentdw zwigzanych z uzyskaniem dofinansowania z Wojewddztwa Opolskiego na
zadania dotyczace przebudowy szybéw windowych

Na podstawie § 12 ust. 1 ww. umowy oraz w zwigzku ze ztozonymi w dniach 09.11.2023r.
i 10.11.2023r. wnioskami Domu Pomocy Spotecznej w Strzelcach Opolskich z filig w Szymiszowie
i filig w Lesnicy, wprowadza sie nastepujgce zmiany:

§1

1. §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
»Laczna wartosc zadania brutto wynosi 438 480,00 zt (stownie: czterysta trzydziesci osiem
tysiecy czterysta osiemdziesigt ztotych 00/100).”

2. §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
»Termin wykonania zadania, o ktérym mowa w ust. 1 ustala sie na okres: od dnia podpisania
niniejszej umowy do dnia 15.12.2023 r.”

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
»Ze srodkéw Funduszu zostanie dofinansowane zadanie okreslone w zataczniku nr 1 do niniejszej
umowy do wysokosci 50 % faktycznie poniesionych kosztéw, nie wiecej jednak niz do wysokosci
219 240,00 zt (stownie: dwiescie dziewietnascie tysiecy dwiescie czterdziesci ztotych 00/100).
Ustalony procent dofinansowania obowigzuje takze w przypadku kosztorysu powykonawczego
na kwote nizszg od wnioskowanej i przyjetej do dofinansowania.

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
»Whnioskodawca oswiadcza, ze posiada srodki wtasne na wykonanie zadania, w wysokosci
219 240,00 zt (stownie: dwiescie dziewietnascie tysiecy dwiescie czterdziesci ztotych 00/100).”

5. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
»Whnioskodawca zobowigzuje sie do ztozenia ROPS korncowych dokumentoéw rozliczeniowych
z przyznanego dofinansowania, w terminie do dnia 19 grudnia 2023 r. ”



§2

Pozostate zapisy umowy pozostajg bez zmian.
§3

Aneks wchodzi w zycie z dniem podpisania.
§4

Aneks sporzgdzono w 2 (dwdch) jednobrzmigcych egzemplarzach, w tym 1 (jeden) dla
Whnioskodawcy.

WNIOSKODAWCA WOJEWODZTWO OPOLSKIE



